v případě uplatnění výhrady objednatele dle kap. 8) čl. 8.6 odst. 8.6.2 ZD, a to dle 
skutečně provedeného navýšení rozsahu udržovaných ploch a příslušných cen 
uvedených v Nabídce za příslušné dodávky a práce.

2.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: 10.559.342,65 Kč včetně DPH
(slovy: desetmilionůpětsetpadesátdevěttisíctřistačtyřicetdva korun českých a šedesátpět 
haléřů — dále jen jako „cena za dílo“ nebo též jako „celková cena za dílo“).

2.4. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu s touto 
smlouvou a to mimo jiné zejména také:

a) veškeré náklady na kompletní a bezvadné plnění všech činností spojených